affidamento dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli 

interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo di euro 23,22= orarie lordo stato, per un massimo 

lordo stato pari € 534,06= (euro cinquecentotrentaquattro/06=), rapportato alle ore effettivamente 

prestate fuori dal normale orario di servizio e come risultanti dalla time-sheet che l’incaricato dovrà 

compilare e presentare, per un numero massimo di ore pari a 23; 

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività